
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
CRONO

RESULTADOS

11

VMaxIntv#

Piers WATSON Trofeo- Honda Civic Type-R 2:08.222 ---- 182,53 2 ----1 49
Jeanmichel PARMANTIER L Trofeo- Audi Tt Timeattack 2:10.256 2.034 185,64 3 2.0342 66
Miguel Ángel ROMERO GO Trofeo- Cupra Tcr 2:17.036 8.814 194,83 3 6.7803 55
Ivan CACERES ANDRES Trofeo-3-4- Civic 2:18.466 10.244 172,53 3 1.4304 100
Fco José RODRÍGUEZ LAF Trofeo- Renault Clio Cup3 2:19.910 11.688 171,23 3 1.4445 59
Juan Luis ROMERO GÓME Trofeo- Cupra Tcr 2:20.275 12.053 194,03 3 0.3656 56
Julio César ARREBOLA CU Trofeo-1-4- Seat Córdoba 20Vtrace 2:21.375 13.153 163,93 3 1.1007 40
José Manuel TORO ASTET Trofeo- Hyundai Coupe V6 Cup 2:21.823 13.601 168,63 2 0.4488 67
Modesto ENRIQUE CAÑAB Trofeo-1-4- Renault Clio 4 Rs 2:23.022 14.800 155,63 3 1.1999 42
José Manuel COBOS DOMÍ Trofeo-3-4- Legend Car 2:24.769 16.547 151,63 3 1.74710 41
Jose Luis GARCIA FERNAN Trofeo- Copa 1600 2:26.096 17.874 159,33 2 1.32711 10
Javier MARTINEZ MARTIN Trofeo- Mini Clasico 2:26.509 18.287 150,73 3 0.41312 57
Alejandro PEREZ VAZQUEZ Trofeo- Clio Cup 2:26.631 18.409 159,63 3 0.12213 62
Adrian PLEGUEZUELOS LI Trofeo- Saxo Rallye 2:28.031 19.809 152,53 3 1.40014 68
Arturo PLEGUEZUELOS IZ Trofeo- Copa 1600 2:29.527 21.305 146,23 3 1.49615 12
Jesus GARCIA BECERRA Trofeo-4-R Renault Clio Rsi 2:35.257 27.035 148,63 3 5.73016 43
Francisco Javier MENA FAB Trofeo-2- Citroën Saxo Vts 2:35.958 27.736 154,72 2 0.70117 69
Juan Antonio CAMPOS HOL Trofeo- Copa 1600 2:37.489 29.267 147,63 2 1.53118 11
Jose SIERRA RUBIALES Trofeo- Hyundai Accent 2:41.789 33.567 149,83 3 4.30019 54
Fabián RENDINA Trofeo- Mini Clásico 2:43.700 35.478 147,33 2 1.91120 52
Daniel LÓPEZ MUÑOZ Trofeo- Hyundai Accent 2:45.801 37.579 146,23 3 2.10121 53
Shota MORBEDADZE GAR Trofeo- Mini Frankenstein 2:47.489 39.267 144,63 3 1.68822 61
Rafael MARÍN SIMAN Trofeo- Opel Corsa Timeattack 2:51.691 43.469 139,83 2 4.20223 107
José Luis ARMARIO MARTÍ Trofeo- Hyundai Getz Copa 2:53.741 45.519 144,71 1 2.05024 63
Manuel ALMAGRO ASTRO Trofeo- Hyundai Accent 2:54.547 46.325 132,53 2 0.80625 60
Manuel DIAZ ARQIELLADA Trofeo-1-4- Peugeot Full Power PIT EXIT ---- 126,80 0 ----26 47

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:25 HORAS

Circuito de Jerez, 18 DE DICIEMBRE DE 2022
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12

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PARRILLA DE SALIDA

1
---Vitolo GARCÍA64Luis LLANOS 2 ---13

2

1
3

---Andrés CUEVAS9Piers WATSON 2:08.22249

4

2
5

2:10.256Jeanmichel PARMANTIER LU66Miguel Ángel ROMERO GONZ 2:17.03655

6

3
7

2:18.466Ivan CACERES ANDRES100Fco José RODRÍGUEZ LAFU 2:19.91059

8

4
9

2:20.275Juan Luis ROMERO GÓMEZ56Julio César ARREBOLA CUE 2:21.37540

10

5
11

2:21.823José Manuel TORO ASTETE67Modesto ENRIQUE CAÑABAT 2:23.02242

12

6
13

2:24.769José Manuel COBOS DOMÍN41Jose Luis GARCIA FERNAND 2:26.09610

14

7
15

2:26.509Javier MARTINEZ MARTIN57Alejandro PEREZ VAZQUEZ 2:26.63162

16

8
17

2:28.031Adrian PLEGUEZUELOS LINA68Arturo PLEGUEZUELOS IZQU 2:29.52712

18

9
19

2:35.257Jesus GARCIA BECERRA43Francisco Javier MENA FABE 2:35.95869

20

10
21

2:37.489Juan Antonio CAMPOS HOLA11Jose SIERRA RUBIALES 2:41.78954

22

11
23

2:43.700Fabián RENDINA52Daniel LÓPEZ MUÑOZ 2:45.80153

24

12
25

2:47.489Shota MORBEDADZE GARO61Rafael MARÍN SIMAN 2:51.691107

26

13
27

2:53.741José Luis ARMARIO MARTÍN63Manuel ALMAGRO ASTROGA 2:54.54760

28

14
29

---Manuel DIAZ ARQIELLADA4715
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VUELTA A VUELTA
CRONO

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS

13

Vuelta 10 11 4012 4241 43 47 5249 5453
2:35.7872:24.804 2:25.5711 2:35.595 2:58.5932:56.608 3:29.626 2:24.283 2:57.214 3:03.095 2:53.272

2:30.6702:21.788 2:31.2612 2:26.096* 2:37.6022:37.489* 2:42.042 2:08.222* 2:43.700* 2:53.471 2:49.805

2:23.022*2:21.375* 2:24.769*3 2:28.510 2:29.527*2:38.766 2:35.257* 2:08.551 2:52.997 2:45.801* 2:41.789*

Vuelta 55 56 5957 6160 62 63 6766 6968

3:23.0152:50.473 3:03.8541 2:34.384 2:39.7202:48.051 2:52.220 2:53.741* 2:31.196 2:31.602 2:57.672 2:54.262
2:48.2262:20.813 2:54.547*2 2:17.038 2:28.6102:26.853 2:35.572 2:13.005 2:21.823* 2:37.595 2:35.958*
2:47.489*2:19.910* 3:00.1943 2:17.036* 2:26.509*2:20.275* 2:26.631* 2:10.256* 2:23.615 2:28.031*

4 2:12.784

Vuelta 100 107

1 2:47.012 2:52.213

2 2:23.924 2:51.691*

3 2:18.466* 2:52.628
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1

1:02.535
43.447
49.613

IP1 1:02.53
1:45.982
2:35.595

IP2
FL 2:56.60855.880

51.706
1:09.02 1:09.022

2:00.728
2:58.59356.259

49.360 2:02.334
1:12.9741:12.97

2:24.80446.302
39.721 1:38.502

58.78158.781

2:25.57149.260
40.622 1:36.311

55.68955.689

2:35.78748.648
41.594 1:47.139

1:05.5451:05.54

3:29.62654.652
47.883 2:34.974

1:47.0911:47.09

2

55.832
41.733
48.531

IP1 55.832
1:37.565
2:26.096

IP2
FL 2:37.48950.648

44.807
1:02.03 1:02.034

1:46.841
2:37.60254.779

42.571 1:42.823
1:00.2521:00.25

2:21.78847.163
40.285 1:34.625

54.34054.340

2:31.26150.972
43.830 1:40.289

56.45956.459

2:30.67050.858
44.178 1:39.812

55.63455.634

2:42.04254.733
45.996 1:47.309

1:01.3131:01.31

3

55.388
42.462
50.660

IP1 55.388
1:37.850
2:28.510

IP2
FL 2:38.76655.724

45.968
57.074 57.074

1:43.042
2:29.52750.325

41.664 1:39.202
57.53857.538

2:21.37547.985
40.251 1:33.390

53.13953.139

2:24.76948.180
42.500 1:36.589

54.08954.089

2:23.02248.766
39.765 1:34.256

54.49154.491

2:35.25751.153
44.293 1:44.104

59.81159.811

4

55.514
41.421

IP1 55.514
1:36.935

------
IP2
FL ------

52.986
1:04.49 1:04.498

1:57.484
------

52.271 1:54.178
1:01.9071:01.90

------
43.164 1:41.143

57.97957.979

------
57.603 1:57.387

59.78459.784

------
39.786 1:34.751

54.96554.965

------
55.516 1:56.066

1:00.5501:00.55

Vta
10 11 12 40 41 42 43Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
CRONO

ANÁLISIS

14
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1

1:06.860
45.844

IP1 1:06.86
1:52.704

------
IP2
FL 2:24.28346.557

39.379
58.347 58.347

1:37.726
2:57.21454.278

47.755 2:02.936
1:15.1811:15.18

3:03.09557.623
49.796 2:05.472

1:15.6761:15.67

2:53.27256.838
49.378 1:56.434

1:07.0561:07.05

2:34.38446.475
44.905 1:47.909

1:03.0041:03.00

2:48.05152.262
48.307 1:55.789

1:07.4821:07.48

2

IP1
IP2
FL 2:08.22242.562

36.276
49.384 49.384

1:25.660
2:43.70053.334

48.260 1:50.366
1:02.1061:02.10

2:53.47158.253
47.886 1:55.218

1:07.3321:07.33

2:49.80557.001
46.583 1:52.804

1:06.2211:06.22

2:17.03842.690
38.500 1:34.348

55.84855.848

2:26.85349.377
41.719 1:37.476

55.75755.757

3

IP1
IP2
FL 2:08.55144.678

35.669
48.204 48.204

1:23.873
2:52.99758.064

50.944 1:54.933
1:03.9891:03.98

2:45.8011:00.06
44.591 1:45.732

1:01.1411:01.14

2:41.78954.669
44.875 1:47.120

1:02.2451:02.24

2:17.03644.809
38.672 1:32.227

53.55553.555

2:20.27552.413
37.762 1:27.862

50.10050.100

4

IP1
IP2
FL ------

52.434
1:04.72 1:04.726

1:57.160
------

57.126 2:00.731
1:03.6051:03.60

------
51.087 1:59.996

1:08.9091:08.90

------
49.331 1:50.984

1:01.6531:01.65

------
55.205 1:49.894

54.68954.689

------
1:05.51 2:32.140

1:26.6231:26.62

Vta
47 49 52 53 54 55 56Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
CRONO

ANÁLISIS

14

Pág 1 de 1

2



1

1:04.374
44.372
50.974

IP1 1:04.37
1:48.746
2:39.720

IP2
FL 2:50.47349.444

47.907
1:13.12 1:13.122

2:01.029
3:03.85459.587

49.585 2:04.267
1:14.6821:14.68

3:23.0151:17.91
49.826 2:05.104

1:15.2781:15.27

2:52.22054.906
48.352 1:57.314

1:08.9621:08.96

2:53.74153.375
50.143 2:00.366

1:10.2231:10.22

2:31.19646.400
39.818 1:44.796

1:04.9781:04.97

2

56.910
42.264
49.436

IP1 56.910
1:39.174
2:28.610

IP2
FL 2:20.81346.185

40.393
54.235 54.235

1:34.628
2:54.54758.294

48.760 1:56.253
1:07.4931:07.49

2:48.22656.994
48.755 1:51.232

1:02.4771:02.47

2:35.57249.062
44.249 1:46.510

1:02.2611:02.26

------ 2:13.00544.270
37.821 1:28.735

50.91450.914

3

56.466
41.185
48.858

IP1 56.466
1:37.651
2:26.509

IP2
FL 2:19.91047.129

40.281
52.500 52.500

1:32.781
3:00.1941:00.11

49.726 2:00.082
1:10.3561:10.35

2:47.48956.336
47.462 1:51.153

1:03.6911:03.69

2:26.63147.796
43.168 1:38.835

55.66755.667

2:10.25642.820
36.715 1:27.436

50.72150.721

4

55.015
41.108

IP1 55.015
1:36.123

------
IP2
FL ------

1:07.14
1:18.00 1:18.009

2:25.153
------

1:06.40 2:31.804
1:25.3981:25.39

------
1:07.66 2:27.510

1:19.8471:19.84

------
52.097 1:47.799

55.70255.702

2:12.78444.608
38.392 1:28.176

49.78449.784

Vta
57 59 60 61 62 63 66Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
CRONO

ANÁLISIS

14

Pág 1 de 1

3



1

1:03.094
41.476
47.032

IP1 1:03.09
1:44.570
2:31.602

IP2
FL 2:57.67255.943

49.490
1:12.23 1:12.239

2:01.729
2:54.26255.262

47.121 1:59.000
1:11.8791:11.87

2:47.01254.061
48.435 1:52.951

1:04.5161:04.51

2:52.21354.466
48.189 1:57.747

1:09.5581:09.55

2

54.472
40.926
46.425

IP1 54.472
1:35.398
2:21.823

IP2
FL 2:37.59554.776

42.583
1:00.23 1:00.236

1:42.819
2:35.95851.345

43.622 1:44.613
1:00.9911:00.99

2:23.92447.570
41.760 1:36.354

54.59454.594

2:51.6911:00.16
48.153 1:51.524

1:03.3711:03.37

3

54.030
42.695
46.890

IP1 54.030
1:36.725
2:23.615

IP2
FL 2:28.03150.627

40.654
56.750 56.750

1:37.404
------

47.989 1:50.835
1:02.8461:02.84

2:18.46645.859
39.399 1:32.607

53.20853.208

2:52.62855.429
49.822 1:57.199

1:07.3771:07.37

4

55.589
41.102

IP1 55.589
1:36.691

------
IP2
FL ------

54.537
1:00.09 1:00.090

1:54.627
------

54.677 1:47.451
52.77452.774

------
53.514 2:00.719

1:07.2051:07.20

Vta
67 68 69 100 107 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
CRONO

ANÁLISIS

14
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
CRONO

TOP CINCO VUELTAS

49 Piers WATSON Trofe Honda Civic Type-R 2:08.222 2:08.551 2:24.283 PIT EXIT

66 Jeanmichel PARMANTIER Trofe Audi Tt Timeattack 2:10.256 2:12.784 2:13.005 2:31.196 PIT EXIT

55 Miguel Ángel ROMERO G Trofe Cupra Tcr 2:17.036 2:17.038 2:34.384 PIT EXIT

100 Ivan CACERES ANDRES Trofe Civic 2:18.466 2:23.924 2:47.012 PIT EXIT

59 Fco José RODRÍGUEZ LA Trofe Renault Clio Cup3 2:19.910 2:20.813 2:50.473 PIT EXIT

56 Juan Luis ROMERO GÓM Trofe Cupra Tcr 2:20.275 2:26.853 2:48.051 PIT EXIT

40 Julio César ARREBOLA C Trofe Seat Córdoba 20Vtrace 2:21.375 2:21.788 2:24.804 PIT EXIT

67 José Manuel TORO ASTE Trofe Hyundai Coupe V6 Cup 2:21.823 2:23.615 2:31.602 PIT EXIT

42 Modesto ENRIQUE CAÑA Trofe Renault Clio 4 Rs 2:23.022 2:30.670 2:35.787 PIT EXIT

41 José Manuel COBOS DO Trofe Legend Car 2:24.769 2:25.571 2:31.261 PIT EXIT

10 Jose Luis GARCIA FERN Trofe Copa 1600 2:26.096 2:28.510 2:35.595 PIT EXIT

57 Javier MARTINEZ MARTI Trofe Mini Clasico 2:26.509 2:28.610 2:39.720 PIT EXIT

62 Alejandro PEREZ VAZQU Trofe Clio Cup 2:26.631 2:35.572 2:52.220 PIT EXIT

68 Adrian PLEGUEZUELOS Trofe Saxo Rallye 2:28.031 2:37.595 2:57.672 PIT EXIT

12 Arturo PLEGUEZUELOS I Trofe Copa 1600 2:29.527 2:37.602 2:58.593 PIT EXIT

43 Jesus GARCIA BECERRA Trofe Renault Clio Rsi 2:35.257 2:42.042 3:29.626 PIT EXIT

69 Francisco Javier MENA F Trofe Citroën Saxo Vts 2:35.958 2:54.262 PIT EXIT

11 Juan Antonio CAMPOS H Trofe Copa 1600 2:37.489 2:38.766 2:56.608 PIT EXIT

54 Jose SIERRA RUBIALES Trofe Hyundai Accent 2:41.789 2:49.805 2:53.272 PIT EXIT

52 Fabián RENDINA Trofe Mini Clásico 2:43.700 2:52.997 2:57.214 PIT EXIT

53 Daniel LÓPEZ MUÑOZ Trofe Hyundai Accent 2:45.801 2:53.471 3:03.095 PIT EXIT

61 Shota MORBEDADZE GA Trofe Mini Frankenstein 2:47.489 2:48.226 3:23.015 PIT EXIT

107 Rafael MARÍN SIMAN Trofe Opel Corsa Timeattack 2:51.691 2:52.213 2:52.628 PIT EXIT

63 José Luis ARMARIO MAR Trofe Hyundai Getz Copa 2:53.741 PIT EXIT

60 Manuel ALMAGRO ASTR Trofe Hyundai Accent 2:54.547 3:00.194 3:03.854 PIT EXIT

47 Manuel DIAZ ARQIELLAD Trofe Peugeot Full Power PIT EXIT
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

16

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PISTA LIBRE

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS

55 Miguel Ángel ROMERO G Trofe Cupra Tcr 194,8 185,5 150,4 125,7

56 Juan Luis ROMERO GÓM Trofe Cupra Tcr 194,0 186,3 119,5 70,9

66 Jeanmichel PARMANTIER Trofe Audi Tt Timeattack 185,6 184,0 182,6 160,6 133,1

49 Piers WATSON Trofe Honda Civic Type-R 182,5 180,5 167,3 81,2

100 Ivan CACERES ANDRES Trofe Civic 172,5 169,3 167,8 136,8

59 Fco José RODRÍGUEZ LA Trofe Renault Clio Cup3 171,2 170,4 127,2 92,7

67 José Manuel TORO ASTE Trofe Hyundai Coupe V6 Cup 168,6 167,6 165,7 160,5

40 Julio César ARREBOLA C Trofe Seat Córdoba 20Vtrace 163,9 161,6 155,0 103,6

62 Alejandro PEREZ VAZQU Trofe Clio Cup 159,6 159,3 155,4 117,8

10 Jose Luis GARCIA FERN Trofe Copa 1600 159,3 159,1 157,0 136,4

42 Modesto ENRIQUE CAÑA Trofe Renault Clio 4 Rs 155,6 153,3 151,7 150,4

69 Francisco Javier MENA F Trofe Citroën Saxo Vts 154,7 146,0 128,7

68 Adrian PLEGUEZUELOS Trofe Saxo Rallye 152,5 146,7 145,9 124,1

41 José Manuel COBOS DO Trofe Legend Car 151,6 150,6 145,3 107,3

57 Javier MARTINEZ MARTI Trofe Mini Clasico 150,7 150,6 147,5 141,2

54 Jose SIERRA RUBIALES Trofe Hyundai Accent 149,8 141,6 140,1 115,1

43 Jesus GARCIA BECERRA Trofe Renault Clio Rsi 148,6 148,6 142,9 142,3

11 Juan Antonio CAMPOS H Trofe Copa 1600 147,6 142,3 134,7 96,4

52 Fabián RENDINA Trofe Mini Clásico 147,3 143,2 141,5 112,5

53 Daniel LÓPEZ MUÑOZ Trofe Hyundai Accent 146,2 144,3 117,1 99,9

12 Arturo PLEGUEZUELOS I Trofe Copa 1600 146,2 131,4 126,4 91,4

63 José Luis ARMARIO MAR Trofe Hyundai Getz Copa 144,7

61 Shota MORBEDADZE GA Trofe Mini Frankenstein 144,6 133,9 132,8 94,1

107 Rafael MARÍN SIMAN Trofe Opel Corsa Timeattack 139,8 138,7 122,9 112,0

60 Manuel ALMAGRO ASTR Trofe Hyundai Accent 132,5 128,5 128,4 71,9

47 Manuel DIAZ ARQIELLAD Trofe Peugeot Full Power 126,8
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